ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CƯ M’GAR Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Cư M’gar, ngày      tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023

trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở huyện Cư M’gar

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg, ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng đồng bào dân tộc

thiểu sổ và miền núi giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc quy định vùng tạo nguồn cán bộ cho các

dân tộc thuộc diện tuyển sinh vào trường phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk;

Thực hiện Công văn số 2001/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 09/12/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc Hướng dẫn huy động trẻ đến trường, tuyển sinh

vào lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023; Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 13/04/2022

của UBND huyện Cư M’gar về việc Kế hoạch huy động trẻ mầm non đến trường, tuyển

sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2022-2023 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 42/TTr-PGDĐT ngày

24/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023 trường Phổ thông

Dân tộc nội trú THCS huyện Cư M’gar theo đề nghị tại Tờ trình số 42/TTr-PGDĐT

của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu UBND huyện ra Quyết định

thành lập Hội đồng tuyển sinh và phê duyệt kết quả tuyển sinh lóp 6 trường Phổ thông

dân tộc nội trú THCS huyện Cư M’gar năm học 2021-2022 theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Hiệu trưởng trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học cơ sở huyện Cư M’gar và

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3 (t/h); PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Lưu: VT.

  Y Wem Hwing

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-25T11:05:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Wem Hwing<ywemhwing@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:53:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T14:53:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!